Ergebnisliste
31. Willi Stoffel Pokalschiel3en

Oberbergischer
Schutzenbund

am 15. November 2025
in Kaltenbach

Mannschaftswertung



Platz

=

L 0N U e WN

e e S
AR S

Name
Wolky
Schope
Topfer

Bosbach
Stotzel
Richter

Heinrichs
Becker
Bonner

Niebel
Heinrichs
Schumann

Kaufmann
Briickmann
Linke

Name
Wolky
Kaufmann
Bosbach
Schope
Topfer
Stotzel
Richter
Niebel
Heinrichs
Becker
Heinrichs
Brickmann
Schumann
Bonner
Linke

Wir gratulieren den Siegern und Platzierten und bedanken uns fiir die rege

Vorname
Ines

Frank
Thomas

Alexander
Christoph
Sylvia

Marile
Reiner
Maik

Julian
Jurgen
Knut

Bastian
Armin
Anja

Vorname
Ines
Bastian
Alexander
Frank
Thomas
Christoph
Sylvia
Julian
Marile
Reiner
Jurgen
Armin
Knut
Maik

Anja

Verein
Marienheide
0SB
Bernberg

Lindlar
0SB
Miihle

0SB
0SB

Bergneustadt

Kaltenbach
0SB
0SB

Pernze-Wiedenest

0SB
Loope

Einzelwertung

Verein
Marienheide

Pernze-Wiedenest

Lindlar
(0]
Bernberg
(0]

Mihle
Kaltenbach
0osB

0SB

0osB

(0]

0osB
Bergneustadt
Loope

Summe
102,2
97,9
97,7

100,2
97,5
96,3

95,0
91,6
86,2

95,3
88,5
86,4

102,2
88,1
77,4

Ergebnis

102,2
102,2
100,2
97,9
97,7
97,5
96,3
95,3
95,0
91,6
88,5
88,1
86,4
86,2
77,4

Teilnahme sowie die Fairness bei dem Wettkampf.

Wir bedanken uns insbesondere beim Schiitzen- u. BV Kaltenbach fiir die
Bereitstellung der SchieRsportanlage, der guten Bewirtung sowie bei
allen Helfern, die zum Gelingen des Wettbewerbes beigetragen haben.

Gesamt

297,8

294,0

272,8

270,2

267,7



Die Pokaliibergabe findet auf der Delegiertentagung 2026
am 07.03.2026 in Bergneustadt statt.

Alle Ergebnisse ohne Gewahr

Wir grien mit “Gut Schuss und Horrido“

SOPODO>

i Oberbergischer

Schitzenbund /%'M%

‘g 1924 y
SchieBRmeister e V. Prasident

(Detlef Leisering) (Thomas Ufer)

«;?/, éf}/&/ e g




