Ergebnisliste

31. Willi Stoffel Pokalschießen



am 15. November 2025 in Kaltenbach

Mannschaftswertung

	Name	Vorname	Verein	Summe	Gesamt
1.	Wölky	Ines	Marienheide	102,2	
	Schöpe	Frank	OSB	97,9	
	Töpfer	Thomas	Bernberg	97,7	297,8
2.	Bosbach	Alexander	Lindlar	100,2	
	Stötzel	Christoph	OSB	97,5	
	Richter	Sylvia	Mühle	96,3	294,0
3.	Heinrichs	Marile	OSB	95,0	
	Becker	Reiner	OSB	91,6	
	Bonner	Maik	Bergneustadt	86,2	272,8
4.	Niebel	Julian	Kaltenbach	95,3	
	Heinrichs	Jürgen	OSB	88,5	
	Schumann	Knut	OSB	86,4	270,2
5.	Kaufmann	Bastian	Pernze-Wiedenest	102,2	
	Brückmann	Armin	OSB	88,1	
	Linke	Anja	Loope	77,4	267,7

Einzelwertung

Platz	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1.	Wölky	Ines	Marienheide	102,2
2.	Kaufmann	Bastian	Pernze-Wiedenest	102,2
3.	Bosbach	Alexander	Lindlar	100,2
4.	Schöpe	Frank	OSB	97,9
5.	Töpfer	Thomas	Bernberg	97,7
6.	Stötzel	Christoph	OSB	97,5
7.	Richter	Sylvia	Mühle	96,3
8.	Niebel	Julian	Kaltenbach	95,3
9.	Heinrichs	Marile	OSB	95,0
10.	Becker	Reiner	OSB	91,6
11.	Heinrichs	Jürgen	OSB	88,5
12.	Brückmann	Armin	OSB	88,1
13.	Schumann	Knut	OSB	86,4
14.	Bonner	Maik	Bergneustadt	86,2
15.	Linke	Anja	Loope	77,4

Wir gratulieren den Siegern und Platzierten und bedanken uns für die rege Teilnahme sowie die Fairness bei dem Wettkampf.

Wir bedanken uns insbesondere beim Schützen- u. BV Kaltenbach für die Bereitstellung der Schießsportanlage, der guten Bewirtung sowie bei allen Helfern, die zum Gelingen des Wettbewerbes beigetragen haben.

Die Pokalübergabe findet auf der Delegiertentagung 2026 am 07.03.2026 in Bergneustadt statt.

Alle Ergebnisse ohne Gewähr

Wir grüßen mit "Gut Schuss und Horrido"

Schießmeister

(Detlef Leisering)

D. Cherry

Oberbergischer Schützenbund 1924 e.V.

Präsident

fromstyl

(Thomas Ufer)